ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2021 г. N 411

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 5 ДЕКАБРЯ 2011 Г. N 994 И ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ

АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 5 декабря

2011 г. N 994 "О реализации Указа Президента Российской Федерации

от 24 октября 2011 г. N 1422 "О жилищном обеспечении отдельных

категорий граждан Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, N 50, ст. 7383);

пункт 42 изменений, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 26 марта 2014 г. N 230 "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 14, ст.

1627);

пункт 5 изменений, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. N 1710 "Об утверждении

государственной программы Российской Федерации "Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 3, ст. 546);

пункт 5 изменений, которые вносятся в акты Правительства

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 4 июля 2019 г. N 858 "Об изменении и

признании утратившими силу положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2019, N 28, ст. 3782).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН